

Rekrutacja na lato 2023

Na **turnusy dwutygodniowe** od lipca do września dla wolontariuszy zakwaterowanych w kwaterze wolontariuszy TPN na Palenicy Białczańskiej mamy dwa główne zadania:

1. Patrol wokół Morskiego Oka.

Celem patrolu jest kanalizacja ruchu turystycznego w rejonie Morskiego Oka, zapobieganie negatywnym zachowaniom (karmienie zwierząt, schodzenie ze szlaku, plażowanie poza szlakiem, kąpiele w stawie, śmiecenie, używanie dronów) oraz edukacja na temat ochrony przyrody we współpracy ze służbami terenowymi TPN i Strażą Parku - kontakt za pomocą radiotelefonu. Miejsca patroli: przede wszystkim szlak wokół Morskiego Oka oraz Czarny Staw pod Rysami. Pod koniec patrolu zbierane są śmieci ze szlaku wokół Morskiego Oka codziennie oraz z okolic Czarnego Stawu pod Rysami dwa razy w tygodniu (poniedziałek i piątek). Przy sprzątanii używa się rękawic roboczych, worków i chwytaków do śmieci.

Praca w zespole dwuosobowym. Patrol odbywa się w godzinach 10.00-18.00.

Możliwe skrócenie godzin pracy lub odwołanie zadania w zależności od pogody.

Dojazd i powrót z zadania służbowym meleksem elektrycznym ok. 30 min.

2. Monitoring pojazdów na Łysej Polanie

jest drugim zadaniem, na którym codziennie będą zamiennie 2 osoby.

Praca polega na informowaniu osób oczekujących na wjazd pojazdem na parkingi na Łysej Polanie i Palenicy Białczańskiej o potrzebie otwarcia biletu na QR kodzie oraz na odpowiadaniu na pytania turystów.

Praca w godzinach 7.00/8.00-13.00/14.00.

Możliwe skrócenie godziny zakończenia pracy w zależności od ruchu lub odwołanie zadania w razie kiepskiej pogody.

Na **turnusy tygodniowe** dla wolontariuszy zakwaterowanych w ośrodku wolontariuszy TPN Storczyk w Kirach głównym zadaniem jest sprzątanie szlaków turystycznych w Tatrach Zachodnich.

Wszystkie aktualne zadania znajdują się w zakładce Zadania pod adresem:

<https://tpn.pl/wolontariat/zadania>

Zasady rejestracji i zapisów pod adresem:

<https://tpn.pl/wspieraj/wolontariat/wazne-informacje/zasady-rejestracji-i-zapisow-na-zadania>

Wysłać swoje zgłoszenie można wyłącznie poprzez formularz dostępny przy każdym zadaniu po zalogowaniu się.

Pytania na maila wolontariat@tpn.pl